公司本次与关联方交易的定价原则为：以当地可比市场价为准。

四、关联交易合同的主要内容

（一）合同名称：房屋租赁合同

（二）合同拟定价款：人民币136万元（大写：壹佰叁拾陆万元整）

（三）合同内容：租入今世缘集团现有会议中心房屋

（四）租赁期限及用途：租期10年，自2018年1月1日起至2027年12月31日

止。 乙方租赁该房屋，仅作为自身经营需要的展示中心使用。

（五）房屋坐落地址与面积：出租方出租的房屋坐落地址：涟水县高沟镇

今世缘大道北侧，建筑面积上下两层共4500平方米。

（六） 付款条件： 每年租金为人民币壹拾叁万陆仟元整（￥136,000.00

元），租金为一次付清，合同生效后一月内一次付清十年租金共计壹佰叁拾陆

万元整（￥1，360,000.00元）。

（七）资金来源：自有资金

五、关联交易的目的及对公司的影响

本公司按市场定价原则向关联方租赁房屋，属于正常和必要的交易行为，

进行此类关联交易，能够节约和降低费用，有利于保证本公司开展正常的生产

经营活动。

上述关联交易是公司战略推进所必需的， 对公司主营业务发展具有积极

意义，交易定价结算办法是以市场价格为基础，交易的风险可控，体现了公平

交易、协商一致的原则，不存在损害公司和股东利益的情况，不会对公司本期